CLAVE: 25/07

Entidad Fiscalizada: MUNICIPIO DE PAHUATLAN, PUEBLA

Titular: EDUARDO ROMERO ROMERO

MUNICIPIO DE PAHUATLAN, PUEBLA

CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Octubre

Total

111,703,376.00

216,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

Impuestos Sobre los Ingresos

Sobre el Patrimonio

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

216,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Ecoldgicos

Accesorios de

Otros
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Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores

di de Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Contri

buciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
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Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
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961,200.00

o [

80,100.00

80,100.00

[

80,100.00
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80,100.00
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80,100.00
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80,100.00

80,100.00

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio
Piblico

61,200.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

5,100.00

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

827,361.00

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

68,946.75

Otros Derechos

72,639.00

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

6,053.25

Accesorios de Derechos
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Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Produ:

ctos

486,000.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

Productos

486,000.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

40,500.00

Productos de Capital (Derogado)
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Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios

Fiscales anteriores i de Liquidacién o Pago

Aprove

32,400.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

echamientos

32,400.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

pr

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

2,700.00

Aprovechamientos Patrimoniales
Accesorios de Apro i
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Apro i no Compl en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Ingres

0s por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Publicas de
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas Productivas del
Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y|
Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Fideicomisos Financieros
Publicos con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes Legislativo y|
Judicial, y de los Organos Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

S

110,007,776.00

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67

$ 9,167,314.67




Participaciones

$ 43,790,540.00

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

S 3,649,211.67

Aportaciones

$  65,845,654.00

$ 5,487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5,487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

$ 5487,137.83

Convenios

S 371,582.00

$

30,965.17

$ 30,965.17

$

30,965.17

$ 30,965.17

S

30,965.17

$ 30,965.17

S

30,965.17

$ 30,965.17

S

30,965.17

$ 30,965.17

S

30,965.17

$ 30,965.17

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos (Derogado)
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Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Externo

Financiamiento Interno
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